[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 24 апреля 2023 года
	№ 916

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 07 октября 2014 года № 985
В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 1 и статьей 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 07 октября 2014 года № 985 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Онежский муниципальный район» в отношении подведомственных им заказчиков» (далее - Постановление) следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 4. Постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового управления Коголеву Л.Ю.»;
1.2. Дополнить пунктом 5. Постановления следующего содержания:
«5. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - https://onegaland.ru/.».
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                          Ю. А. Максимов

0223042409160
0223042409160